
U C H W A Ł A  Nr XXXI/192/2010 
Rady Gminy w Czernikowie           
z dnia 08 czerwca 2010 roku 

 
 

w sprawie udzielenia promesy dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Czernikowie. 
 
 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
 
 
 

Rada Gminy uchwala 

co następuje: 
 
 

§ 1  

Udziela się promesy dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Czernikowie na poprawę stanu          

technicznego obiektu OSP w Czernikowie, na jej wniosek złożony na posiedzeniu Komisji                

Rady Gminy w Czernikowie w dniu 02.06.2010 roku. 
 

§ 2  

Poręczenie udzielone niniejszą promesą określa się na kwotę 25 000 zł (słownie: dwadzieścia              

pięd tysięcy zł). 

§ 3  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


